
DERSLER SALON DERSLER SALON DERSLER SALON DERSLER SALON DERSLER SALON DERSLER SALON DERSLER SALON

09:00

12:00

13:30

15:00

16:30

17:30

09:00

Kalkülüs I 102-104-105

12:00 Mühendislik Ekonomisi 203

13:30
Ingilizce 111 (Hazırlık Eğitimine Tabi 

Olan Öğrenciler)
2003 Mesleki Yabancı Dil I 104-105 Nesnelerin İnterneti 101

15:00 Diferansiyel Denklemler 101-104-105

16:30 İşletim Sistemleri 104-105

17:30

09:00 Algoritma ve Programlamaya Giriş 104-105 Algoritma ve Programlamaya Giriş 101-103

10:30 Türk Dili I 1002
Mikroişlemciler ve 

Assembly Programlama
104-105

12:00
Atatürk İlkeleri ve İnkılap 

Tarihi I
104-105 Endüstri 4.0 ve Dijital Dönüşüm 101

13:30 Bilişim Teknolojilerinin Temelleri 101-104-105

15:00
Sızma Testleri - Prompt 

Mühendisliği
101

16:30

17:30

09:00 Bilgisayar Programlama I 104-105 Bilgisayar Programlama I 101-103

10:30 Bilgisayar Mühendisliğine Giriş 103-105 Yapay Zeka Sistemleri 101-104

12:00 Derin Öğrenmeye Giriş 104

13:30
Ingilizce I (Hazırlık Eğitimine Tabi 

Olmayan Öğrenciler)
1002-1004-103 Makine Öğrenmesi 105

15:00 Bilişim Hukuku 104 Girişimcilik 104

16:30 Veritabanı Yönetim Sistemleri 101-104-105

17:30

09:00 Kariyer Planlama 104-105

10:30 Nesne Tabanlı Programlama 103-104 İleri Java Programlama 101

12:00
Grafik ve Animasyon  -  

Almanca II
104-105 Görsel Tasarım İlkeleri 105

13:30

15:00 Mikroservisler 105

16:30 Oyun Programlama 105 Mobil Programlama
Hocanızla 
Görüşün

17:30

20:30

09:00

10:30 Lineer Cebir 103-104-105 İleri Web Programlama 101

12:00 Sayısal Elektronik 103 Sayısal Elektronik 104

14:00 Fizik I 103-104 Bitirme Tezi 
Hocanızla 
Görüşün

15:30
Web Teknolojileri ve 

Programlama
104-105

17:00
MTH-502 Derin 

Öğrenmeye Giriş
105 İşletmede Mesleki Eğitim

Hocanızla 
Görüşün

18:30

Yazılım 
Mühendisliğinde Proje 

Yönetimi 

Hocanızla 
Görüşün

Bilgisayar 
Mühendisliğinde Proje 

Yönetimi 

Hocanızla 
Görüşün

18:00

09:00

10:30

12:00

13:30

15:00

16:30

17:30

09:00

10:30

12:00

13:30

15:00

16:30

17:30
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ÜOS (Üniversite Ortak Seçmeli) BLG-802-Web Teknolojileri dersi E-12 Blok 204, diğer dersler E-12 Blok 205 nolu sınıflarda olacaktır.
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4.SINIF

TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ 2024-2025 GÜZ YARIYILI ARA SINAV PROGRAMI
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